



FOI REF: 21/352

7<sup>th</sup> July 2021

Eastbourne District General Hospital  
Kings Drive  
Eastbourne  
East Sussex  
BN21 2UD

Tel: 0300 131 4500  
Website: [www.esht.nhs.uk](http://www.esht.nhs.uk)

## FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

**Does the Trust currently have a Learning Management System, or other forms of digital training delivery tools?**

Yes.

**If so, what is the name of the product and vendor?**

OLM (Oracle Learning Management which is part of ESR - Electronic Staff Record provided through IBM).

**If not, do you currently provide remote learning/training?**

Not applicable.

**If you currently have a digital learning platform in place, when does the contract end?**

The ESR national contract with IBM ends on 1<sup>st</sup> June 2022.

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to the Freedom of Information Department ([esh-tr.foi@nhs.net](mailto:esh-tr.foi@nhs.net)), quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)  
Corporate Governance Manager  
[esh-tr.foi@nhs.net](mailto:esh-tr.foi@nhs.net)